
Dodatek na rok 2020
ke Smlouvě o dílo ze dne 31.7.2009

1. Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.
se sídlem: Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno 
zastoupen: p. Jiřím Chvojkou, jednatelem společnosti
registrován v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 75074
IČO: 261 54 170
DIČ:
bankovní spojení;
(dále jen „objednatel”)

2. Zhotovitel: ITES spol. s r.o.
se sídlem: Jaroslav^íp^03 Stocbov 
zastoupen prokuristkou
registrován v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C. číslo vložky 19069 
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., skupiny: 31, 32
ICO: 475 39 801 
DIČ: CZ47539801
bankovní spojení: MB 
telefonní spojení :WBM 
e-mail: flHHHHH
(dále jen „zhotovitel”)

uzavřeli níže uvedeného dne následující Dodatek na rok 2020 ke Smlouvě 
o dílo uzavřené dne 31.7.2009:

I.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět pro objednatele občasnou obsluhu plynových 
kotelen umístěných v následujících objektech v Kladně:

- Aquapark na adrese: Sportovců 818, Kladno

- Sauna na adrese: Hokejových legend, Kladno

- Zimní stadion na adrese: Hokejových legend 2531, Kladno

- Sletiště (tribuna) na adrese: Sportovců 456, Kladno

- Sporthotel na adrese: Sportovců 818, Kladno

- Sportovní hala BIOS na adrese: Hokejových legend 3368, Kladno

- Hokejbalová aréna na adrese: Hokejových legend, Kladno

- Fotbalový stadion na adrese: Fr. Kloze 2609, Kladno

- Tenisový areál na adrese; Fr. Kloze 294, Kladno

(dále jen „plynové kotelny”)



II.

Občasnou obsluhou plynových kotelen se rozumí pochůzková kontrola technologického 
zařízení plynové kotelny kvalifikovaným pracovníkem zhotovitele lx za 24 hodin. Objednatel 
se zavazuje zabezpečit přístup zhotoviteli do prostor plynových kotelen uvedených v tomto 
dodatku.

m.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel každý rok vypracuje seznam povinných revizí, 
odborných prohlídek, servisu a měsíčních kontrol technologického zařízení, které se musí 
realizovat v plynových kotelnách v následujícím kalendářním roce.
Tento seznam je přílohou č.l tohoto dodatku a práce a činnosti jsou v něm podrobně 
popsány.

IV.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv další práce, činnosti nebo dodávky, které nemají 
charakter občasné obsluhy a servisu plynových kotelen, budou zhotovitelem provedeny vždy 
pouze na základě písemné objednávky objednatele.

V.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a jejích platných dodatků zůstávají nedotčena.

VI.

Tento dodatek se uzavírá pro období od 1.1.2020 do 31.12.2020 a byl vyhotoven ve dvou 
vyhotoveních, z nichž po vzájemném podpisu obdrží každý z Účastníků po jednom 
vyhotovení.

V Kladně dne: 1 9 -12' 2019

■7 v ní
s.7.0,

Zhotovitel:
// v <&/?

ITES spol. stí
Jaroslava Šipka 

273 03 Stochov 
IC 47M9801



Plán zajištění provozu kotelen pro rok 2020
SAMK-ITES s.r.o.

seznam povinných revizí, odborných prohlídek, servizí a měsíčních kontrol technologických zařízení v roce 2020

Rozpis revizí a servisních činností SAMK rok 2020
(bez pochůzkových kontrol a měsíčních prohlídek)
Fakturováno jednotlivě v rámci příslušného měsíce, po provedení činnosti spolu s revizním protokolem

Aquapark

PK sauna

Zimní Stadion

Sletiště (tribuna)

Sporthotel

Měsíc Činnost Cena
Únor Provozní revize tlak. nádob 2 400 Kč
Březen Vyplněn? oznámeni o znečištění ovzduši 850 Kč
Březen Kalibrace detektorů plynu 850 Kč
Březen Kontrola hořáků (zahrnuto v rámci dodávky nových hořáků) 0 Kč
Duben Odborná prohlídka (zahrnuto v rámci dodávky nových hořáků) 0 Kč
Duben Plynová revize (zahrnuto v rámci dodávky nových hořáků) 0 Kč
Květen Elektrorevize (po výměně hořáků) 0 Kč
Září Kontrola dopi. stanice Olymp 3 200 Kč
Listopad Revize spalinových cest 2 500 Kč
Srpen Čištění filtrů (při odstvávce) 1 800 Kč
Plynová revize, odborná prohlídka, elektrorevize a seřízení hořáků je zahrnuta v samostatné dodávce nových hořáků

Únor Provozní revize tiak. Nádob (2ks) 1 600 Kč
Březen Kontrola hořáků (roční servis kotlů a ohříváků TV) 6 000 Kč
Březen Kalibrace detektorů plynu 850 Kč
Duben Plynová revize 1 950 Kč
Červen Elektrorevize 1 800 Kč
Listopad Revize spalinových cest 2 300 Kč
Srpen Čištěni filtrů 600 Kč
Únor Provozní revize tlak. Nádob (3ks) 2 400 Kč
Březen Kontrola hořáků (roční servis 2k$ kotlů) 7 500 Kč
Březen Vyplnění oznámení o znečištění ovzduší 850 Kč
Březen Kalibrace detektorů plynu 850 Kč
Duben Odborná prohlídka kotelny 3 450 Kč
Duben Plynová revize 2 800 Kč
Listopad Revize spalinových cest 2 300 Kč
Srpen Cištěnnl filtrů 1 800 Kč
Únor Provozní revize tlak. Nádob (3ks) 2 400 Kč
Březen Kalibrace detektorů plynu 850 Kč
Duben Plynová revize 1 950 Kč
Duben Odborná prohlídka kotelny 2 500 Kč
Září Kontrola hořáků (roční servis kotlů) 7 000 Kč
Listopad Revize spalinových cest 2 300 Kč
Srpen Čištěni filtrů 600 Kč
Leden Kontrola hořáků (ročni servis kotlů) 7 000 Kč
Únor Provozní revize tlak. nádob (celkem 3ks) 2 400 Kč
Březen Kalibrace detektorů plynu 850 Kč
Duben Plynová revize 1 800 Kč
Srpen Čištění filtrů (při odstvávce) 600 Kč
Listopad Revize spalinových cest 2 300 Kč

Leden Kontrola hořáků (roční servis kotlů) 9 000 Kč
Leden Revize spalinových cest 1 800 Kč
Únor Provozní revize tlak. nádob (celkem 3ks) 2 400 Kč
Březen Kalibrace detektorů plynu 850 Kč
Březen Vyplnění oznámení o znečištěni ovzduší 850 Kč
Březen fciektrorevize kotelny 2 600 Kč
Duben Plynová revize 2 500 Kč
Duben Odborná prohlídka kotelny 2 800 Kč
Srpen Čištění filtrů (při odstvávce) 800 Kč



plynové zářiče a vzduchotechnika BIOS nejsou předmětem servisu a kontrol

Hokejbalová aréna Leden Revize spalinových cest 1 800 Kč
Únor Provozní revize tlak. Nádob (1ks) 800 Kč
Únor Kontrola kotlů a rozvodů tepel, energie (vyhl. 194/13 Sb) 2xDAKON 7 000 Kč
Březen Kontrola hořáků {roční servis 3ks kotle) 9 000 Kč
Březen Elektrorevize 2 600 Kč
Duben Plynová revize 1 800 Kč
Srpen Čištění filtrů 600 Kč

Fotbalový stadion Leden Revize spalinových cest 1 800 Kč
Únor Provozní revize tlak. Nádob (2ks) 1 600 Kč
únor Kontrola kotlů a rozvodů tepel, energie (vyhl. 194/13 Sb) 3 500 Kč
Březen Kalibrace detektorů plynu 850 Kč
Březen Kontrola hořáků (roční servis kotle) 3 500 Kč
Duben Plynová revize 1 950 Kč
Duben Odborná prohlídka kotelny 2 500 Kč
Srpen Čištění filtrů 600 Kč

Tenisový areál Leden Revize spalinových cest 1 800 Kč
Únor Provozní revize tlak. Nádob (1ks) 800 Kč
Únor Kontrola kotlů a rozvodů tepel, energie (vyhl. 194/13 Sb) 3 500 Kč
Březen Kontrola hořáků (roční servis kotle) 3 500 Kč
Březen Elektrorevize 2 600 Kč
Duben Plynová revize 1 950 Kč
Srpen Čištění filtrů 600 Kč

Fakturováno jednotlivě v rámci příslušného měsíce, po provedeni činnosti spolu $ revizním protokolem

Revize za rok celkem : 159 450 Kč

Měsíční kontroly (bez revizí a pochůzek) ROK 2020
(Fakturováno každý mésíc)

Měsíc Činnost Cena

PK sauna měsíčně těsnost, armatury, poj ventily 270 Kč

Aquapark měsíčně těsnost, armatur}', poj ventily 200 Kč
měsíčně Chemický rozbor a úprava vody 200 Kč
měsíčné Kontrola ovzduší (plyn+CO) 200 Kč

měsíčné těsnost, armatury, poj ventily 200 Kč
měsíčně Chemický'- rozbor a úprava vody 200 Kč
měsíčně Kontrola ovzduší (plyn+CO) 200 Kč

Zimní Stadion měsíčně těsnost, armatury, poj ventily 200 Kč
měsíčně Chemický rozbor a úprava vody 200 Kč
měsíčně Kontrola ovzduší (plyn+CO) 200 Kč

Sporthotei

Hala BIOS

měsíčně těsnost, armatury, poj ventily 200 Kč
měsíčně Chemický rozbor a úprava vody 200 Kč
měsíčně Kontrola ovzduší (plyn+CO) 200 Kč

měsíčně těsnost, armatury, poj ventily 200 Kč



měsíčně Chemický rozbor a úprava vody 200 Kč
měsíčně Kontrola ovzduší (plyn+CO) 200 Kč

Hokejbalová aréna mesicne těsnost, armatur}', poj ventily 270 Kč

Fotbalový stadion měsíčné těsnost, armatury', poj ventily 200 Kč
měsíčné Chemický rozbor a úprava vody 200 Kč
měsíčně Kontrola ovzduší (plyn+CO) 200 Kč

Tenisový areál měsíčně těsnost, armatury, poj ventily 270 Kč

V rámci zajištění provozů nebudou ze strany ITES s.r.o. zajišťovány požární prohlíkdy a kontroly

Kontroly měsíčně: 4 4io Kť Celkem měsíční kontroly za rok 2020: 52 920 Kč

Celkem za plánované revize + měsíční kontroly za rok 2020: 212 370 Kč

Pochůzková kontrola jednou za 24hodín
(Fakturováno každý měsíc)

Aqupark měsíčně Pochůzkové kontroly

PK sauna měsíčně Pochůzkové kontroly

Zimní stadion měsíčně Pochůzkové kontroly

Sletiště tribubna měsíčně Pochůzkové kontroly

Sporthotel měsíčně Pochůzkové kontroly

Hala BIOS měsíčně Pochůzkové kontroly

Hokejbalová aréna měsíčně Pochůzkové kontroly

Fotbalový stadion měsíčné Pochůzkové kontroly

Tenisový areál měsíčné Pochůzkové kontroly

Pochůzky měsíčně: 10 800 Kč

1 200 Kč 

1 200 Kč 

1 200 Kč 

1 200 Kč 

1 200 Kč 

1 200 Kč 

1 200 Kč 

1 200 Kč 

1 200 Kč

Celkem pochůzkové kontroly za rok 2020: 129 600 Kč

19 -12-

V Kladné dne

Veškeré práce za rok 2020:
(revize, kontroly, pochůzky)

341 970 Kč

V Kladně dne:

ITES spol. sr,
Jaroslava Šipka 4$* 

273 03 Stocbov 
ic- 47539X0!


